
ZARZĄDZENIE  Nr  151/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 5 sierpnia 2024 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu 
na najpiękniejszy wieniec dożynkowy.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609 z  późn.  zm.)  zarządzam co 
następuje:

§ 1.
Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  konkursu  na  najpiękniejszy  wieniec 
dożynkowy w składzie:

1. Agnieszka Gilbert - przewodnicząca
2. Anna Gogola – członek
3. Agata Gąsiorek – członek
4. Lucyna Gozdek – członek
5. Józef Żak – członek

§ 2.

Do zadań Komisji należy:
1.  Ocena  przedstawionych  do  konkursu  w  dniu  18  sierpnia  2024  roku  wieńców 
dożynkowych.
2. Przyznanie nagród.
3. Uzasadnienie werdyktu.
4. Sporządzenie protokołu z przeprowadzenia konkursu.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć


